8.666/93, fica formalizado, por 

meio deste Termo, o reajuste de 4,7581%, a partir de 01/02/25, do valor contratual, conforme 

variação acumulada do IPCA entre os meses de novembro/23 a outubro/24. 

Assim, o valor total do Contrato n. 2023/006.2 fica elevado para R$419.692,18 

(quatrocentos e dezenove mil, seiscentos e noventa e dois reais e dezoito centavos), conforme 

cálculos demonstrados na tabela a seguir:  

Mensal Anual 

Manutenção R$ 17.149,47 R$ 205.793,64 

Fornecimento de peças 

R$ 213.898,54 

TOTAL 

R$ 419.692,18 

Brasília, 20251.